
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - PŘEDNÍ KOPANINA

URAD MESTSKE CASTI PRAHA - PREDNI KOPANINA

HOKEŠOVO NÁMĚSTÍ 193,4 164 00, PRAHA-PŘEDNÍ KOPANINA

tel.: 220 950 701

e-mail: tajemnik@prednikopanina.cz

Žadatel :     

 

zastoupen:

Čj: MCPPK 00537/2020 Váš dopis zn.: V Praze dne: 12. srpna 2020

Věc: Poskytnutí informace

Dne 31.7. 2020 obdržel ÚMČ Praha — Přední Kopanina na základě plné moci žadatele_

_Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále jen

„InFZ), týkající se kopie Generelu vodovodu Přední Kopanina, včetně Všech příloh, který pro

městskou část Praha — Přední Kopanina zpracovala Společnost

a o

jehož výsledcích informoval zastupitelstvo starosta městské části na 13. zasedání

Zastupitelstva městské části Praha — Přední Kopanina dne 1.6. 2020.

Na základě Vaší žádosti V příloze zasíláme Vámi požadovaný dokument, který byl v souladu

se Sazebníkem úhrad za informace poskytované dle zákona č. 106/1999 Sb., platného od 30.6.

2020 vyúčtován jak následuje: 1x technický nosič dat — CD: 24,- Kč, poštovné podle

aktuálního sazebníku České pošty, s.p.: doporučené psaní ekonomické o hmotnosti do 50g

standard V ceně se Zákaznickou kartou ČP — při jednorázovém podání 1-9 ks zásilek: 45,- Kč.

Celková částka v hodnotě 69,- Kč nepřesáhla v součtu 100,- Kč a byla tak poskytnuta zdarma.

S pozdravem i \

Mgr. Petr Vokáč

tajemník UMC Praha — Přední Kopanina


